PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 44.880.060/0001-11

Av. José Bonifácio, 1437 – Fone (18) 3821-8000 – CEP 17900-000

EDITAL DE RETIFICAÇÃO
DO CONCURSO PÚBLICO N.º 002/2012

 A Prefeitura Municipal de Dracena , Estado de São Paulo, torna pública a Retificação Parcial do
Edital de Concurso Público n.º 002/2012 de 04 de maio de 2012, publicado na imprensa local e na Sede da
Prefeitura, RETIFICANDO onde se lê: Fiscal de Atividades Gerais, NÍVEL DE ENSINO MÉDIO COMPLETO,
leia-se: Fiscal de Atividades Gerais, CURSO SUPERIOR , e as exigências complementares no ato da
posse do referido cargo passa a ser a seguinte: Curso Superior e conhecimentos do Código Tributário  e
de Posturas

 Os candidatos inscritos, em razão da presente retificação terão o direito de requerer a devolução do
valor recolhido, através de requerimento que deverá ser protocolado na sede da Prefeitura Municipal de
Dracena – SP, no período de 15 a 22 de maio de 2012, no horário das 8h às 11h e das 13h às 16h,
indicando o número da agência, conta corrente e banco a ser realizado o depósito de restituição.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Dracena - SP, 14 de maio de 2012.

Célio Rejani
Prefeito